
3. INTERNATIONAL HALAL (MUSLIM-FRIENDLY) 

TOURISM CONGRESS 
Etkinlik Uygulama Yeri: İzmir  

Etkinlik Tarihi ve Süresi: 10-12 Mayıs 2024, 3 Gün 

Etkinlik Dili: Türkçe ve İngilizce 

Etkinlik Web sitesi: https://www.halaltourismcongress.com/  

Etkinlik Organizasyon Başkanlığı: Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı, 

Afyon Kocatepe Üniversitesi ve Uluslararası Helal Turizm Derneği (IHATO) 

 

Etkinlik Sosyal Medya Hesapları 

Facebook: https://www.facebook.com/HalalCongress/  

Instagram: https://www.instagram.com/halalcongress/?hl=tr  

Twitter: https://twitter.com/HalalCongress  

Kongre sitesi: https://www.halaltourismcongress.com/?lang=en  

 

Etkinliğin Amaçları: 

Turizmde nitelikli işgücü, tesis ve hizmet kalitesiyle uluslararası bir marka haline gelinmesi, 

üst gelir grubuna hitap edecek şekilde turizm ürün ve hizmetlerinin çeşitlendirilmesi ve 

iyileştirilmesi, turizm değer zincirinin her bileşeninde kalitenin artırılması ve sürdürülebilirlik 

ilkesi çerçevesinde bölgesel ve ülkesel kalkınmada öncü bir sektör haline gelinmesi temel 

hedefimizdir. Etkinlik ile Türkiye’ye yönelik Müslüman-dostu turizm potansiyelinin 

arttırılması amaçlanmaktadır. 

 

Etkinliğe hangi ülkelerden iştirak sağlanması beklenmektedir? 

Teklif edilen etkinlik çerçevesinde Müslüman nüfusu yoğun olan Malezya, BAE, Endonezya, 

Fas, İran, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Tunus, Bangladeş, Cezayir, Pakistan, 

Singapur, Tayland, Hindistan, Sri Lanka, İngiltere, Güney Afrika, Japonya, İspanya, Amerika, 

Almanya, Macaristan, Litvanya, Kanada, Hırvatistan, Sri Lanka, Rusya ve Filipinler’den 

katılımcıların gelmesi hedeflenmektedir. Ülkemizde ise bu konu hakkında çalışan 

akademisyenlerin kongreye katılması beklenmektedir. 

 

Etkinlik Kapsamı ve Programı 

Etkinlik, Müslüman-dostu turizm alanındaki değişen piyasa eğilimleri ve fırsatlarla ilgili 

olarak sahadaki uzmanlar ve liderler ile yakın ilişkilerin kurabileceği ve konu hakkında bilgi 

edinebileceğiniz iki günlük kongre ve bir günlük sosyal geziden oluşacaktır. 

 

Faaliyet ve Çıktılar: 

Etkinlik ile Müslüman-dostu turizm konusunda çalışma yapan akademisyenler, turizm 

uzmanları, potansiyel müşteriler ve karar vericiler bir araya gelecektir. Bütün paydaşları bir 

araya getirecek olan etkinliğin sağlayacağı yararlardan bazıları şöyledir: 

  İşletmelerin ve akademisyenlerin bir ağ oluşturmasının sağlaması, 

  Müslüman-dostu turizm tanıtım ve pazarlanmasında ortak iş birliği yapılması, 

  Yeni ürünlerin ortaya çıkarılması, fikirlerin paylaşılması ve Müslüman seyahat 

piyasasına dair hizmetlerin geliştirilmesi, 

  Ürün ve hizmetlerin daha etkin bir şekilde planlanması, 

  Müslüman turistlerin ihtiyaçlarının belirlenmesi, 
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  Müslüman-dostu turizm pazarının tanıtılması, markalaşması ile ürün ve 

hizmetlerin pazarlanması vb. hususlarda uluslararası fırsatlar sunması, 

  Turizm sektörünün Müslüman turistlerin ihtiyaçlarını karşılayabilmesi için 

Müslüman-dostu turizm endüstrisini yeni noktalara doğru geliştirmesi, 

  Turizm işletmelerine, finans şirketlerine, sertifikasyon kurumlarına ve 

araştırmacılara büyüyen Müslüman-dostu turizm piyasasına dair derin bilgiler ve 

seyahat tahminleri sunulması. 

 

Etkinlik Hedef Kitlesi 

Düzenlenecek etkinlikte aşağıdaki kitlelere erişilmesi hedeflenmektedir: 

  Müslüman-dostu turizm pazarında faaliyet gösteren/göstermek isteyen ülkelerin 

turizm bakanları ve ilgili üst düzey bürokratları, 

  Müslüman-dostu turizm alanında çalışmalar yapan akademisyenler ve uzmanlar, 

  Müslüman-dostu turizm pazarında hizmet veren/vermek isteyen konaklama 

işletmelerinin sahipleri ve/veya üst düzey yöneticileri, 

  Müslüman-dostu turizm pazarında hizmet veren/vermek isteyen seyahat acentaları ve 

tur operatörlerinin sahipleri ve/veya üst düzey yöneticileri, 

  Müslüman-dostu turizm pazarında hizmet veren/vermek isteyen yiyecek-içecek 

işletmelerinin sahipleri ve/veya üst düzey yöneticileri, 

  Müslüman-dostu turizm pazarında hizmet veren/vermek isteyen ulaşım işletmelerinin 

sahipleri ve/veya üst düzey yöneticileri, 

  Müslüman-dostu turizm pazarında hizmet veren/vermek isteyen rekreasyon 

işletmelerinin sahipleri ve/veya üst düzey yöneticileri, 

  Müslüman-dostu turizm pazarında hizmet veren/vermek isteyen helal gıda tedarik 

işletmelerinin sahipleri ve/veya üst düzey yöneticileri. 

 

Uluslararası Helal (Müslüman-dostu) Turizm Kongresinin Tarihçesi:  

1. Uluslararası Helal Turizm Kongresi: Kastamonu Üniversitesi tarafından 07-09 Nisan 

2017 tarihleri arasında Alanya Adenya Otel’de “1. Uluslararası Helal Turizm Kongresi” 

düzenlendi. Kongreye 13 farklı ülkeden (Malezya, Singapur, Kazakistan, Endonezya, 

Kırgızistan, Azerbaycan, Almanya, Pakistan, Bangladeş, Mısır, Güney Afrika, İngiltere ve 

Türkiye) katılım oldu. 48 üniversiteden 144 bildiri müracaatı oldu. Bu bildiriler, bilim 

kurulunda görev yapan 133 akademisyen tarafından değerlendirildi ve 128 tam metin bildiri 

kongrede sunulmaya hak kazandı. 

 

2. Uluslararası Helal Turizm Kongresi: Kastamonu Üniversitesi, İslam Ülkeleri İstatistik, 

Ekonomik, Sosyal Araştırma ve Eğitim Merkezi (SESRIC), Helal Akreditasyon Kurumu 

(HAK) ve Uluslararası Helal Turizm Derneği (IHATO) iş birliği ile 04-06 Nisan 2019 

tarihinde Antalya Wome Deluxe Otelde 2. Uluslararası Helal Turizm Kongresi tertip edildi. 

20 farklı ülkeden (Malezya, Bangladeş, Amerika Birleşik Devletleri, Cezayir, Kırgızistan, 

Kuveyt, Fas, Azerbaycan, Özbekistan, Libya, İran, Kazakistan, Gambiya, Pakistan, 

Endonezya, Tunus, Hindistan, Ürdün, Mısır ve Sri Lanka) akademisyenler ve turizm 

uzmanları 114 tam metin bildirisiyle kongreye teşrif etti.  
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3. Uluslararası Helal (Müslüman-dostu) Turizm Kongresi  Programının Türkiye’nin 

Tanıtımına Katkısı  

İslami esaslar doğrultusunda gerçekleştirilen turizm faaliyetleri “Müslüman-dostu” 

kavramının temelini oluşturmaktadır. Müslüman-dostu turizm, konaklama, seyahat, 

rekreasyon, ulaşım vb. turizm faaliyetlerinden doğan ihtiyaçların İslami kural ve inanışlara 

uygun şekilde karşılanmasıdır. 

Müslüman-dostu turizmin gelişmesinde talep yönlü bir baskı bulunmaktadır. Müslüman dostu 

konaklama işletmelerini talep ederek turizm faaliyetine katılan toplumsal kesimlerin, gelir 

düzeyi ve harcanabilir gelirinin artmış olduğu görülmektedir. İç turizm kapsamında 

incelediğimiz bu süreç, dinamikleri itibarıyla dış turizm sürecine de girmiştir. 

3. Uluslararası Helal (Müslüman-dostu) Turizm Kongresi ile ülkemizin Müslüman-dostu 

turizm potansiyeli akademisyenler tarafından tartışılacak, Müslüman-dostu turizm tanıtılacak 

ve tanınacaktır. Kongreye katılacak yerli ve yabancı bilim insanı kongre sürecinde sunulacak 

bildiriler ile Müslüman-dostu turizmi yakından tanıma imkânı bulacak ve ikamet ettikleri 

yerlere döndüklerinde gözlem ve tecrübelerini anlatacaklardır. Bu paylaşımlar ülkemizin 

Müslüman-dostu turizmde marka bir varış noktası olması yolunda hedeflediğimiz amaçlara 

erişmemizi sağlayacaktır. Bahsedilen etkiler, sosyal medya ve diğer kitle iletişim araçları 

vasıtasıyla yerel, ülkesel ve küresel ölçekte yayılacak ve Türkiye’ye yönelik Müslüman-dostu 

turizm talebi artmış olacaktır. Artan talep Türkiye’de turizm ve ağırlama hizmeti sunan 

işletmelerde, nicelik ve nitelik olarak bir artış meydana getirecektir. Bu netice Türkiye’de 

istihdamın ve kişi başına düşen milli gelirin artmasını sağlayacağı gibi, turizm gelirlerini ve 

gelen turist sayısını da doğrudan etkileyecektir. 

 

Kongre Konuları 

  Müslüman-dostu Turizm ve Otelcilik 

  Müslüman-dostu Turizm ve Acentecilik 

  Müslüman-dostu Turizm ve Sertifikasyon 

  Müslüman-dostu Turizm ve Teknoloji 

  Müslüman-dostu Turizm ve Finans 

  Müslüman-dostu Turizm ve Pazarlama 

  Müslüman-dostu Turizm ve Çevre 

  Müslüman-dostu Turizm ve Rehberlik 

  Helal Gıda 

  Yeni Müslüman-dostu Turizm Fikirleri 

  Müslüman-dostu Turizmde Turist Beklentileri 

  Müslüman-dostu Turizm ve Diğer Konular 

 

Kongre Akademik Takvim 

Kongre tam metin son gönderim tarihi  5 Mart 2024 

Kabul edilen tam metinlerin duyurulma tarihi 22 Nisan 2024 

Etkinlik katılım bedeli erken ödeme son tarihi 26 Nisan 2024 

Etkinlik tarihi 10-12 Mayıs 2024 
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